[image: ]
OFÍCIO Nº: 065/2021
SERVIÇO: Gabinete da Presidência
ASSUNTO: Encaminhamento (Faz)
DATA: 09 de junho de 2021.

À Digníssima Secretária Municipal de Saúde,

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Excelência, encaminhar, para seu conhecimento, cópia da Portaria nº 31/2021, da Câmara Municipal, que nomeia Comissão Especial para acompanhamento da aplicação das vacinas contra o COVID-19, na forma regimental.

Ante ao exposto, colocando-me sempre à disposição desta ilustre Secretaria, reitero meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes
Presidente

À Imª. Srª.
Fabiana Ferrari Fonseca Vilela
DDª. Secretária Municipal de Saúde
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40